[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
28 августа 2023 года                                                                                     №52/43
О внесении дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 18.11.2022 №44/56
В соответствии с п.п.3 п.3.1.1 Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Новомалыклинский район», утвержденного решением Совета депутатов Новомалыклинского района  от 16.12.2005 №8/94, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» решил:
        1. Внести дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 18.11.2022 №44/56 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2023 год»:
         Приложение решения Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 18.11.2022 №44/56 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  муниципального образования «Новомалыклинский район» на 2023 год» дополнить пунктом 7 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Характеристика объекта
	Балансовая стоимость или остаточная стоимость, руб.
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок приватизации
	Начальная цена (оценочная) в руб.

	7.
	Жилой дом

Земельный участок
	с. Новая Малыкла, ул. Октябрьская, д.83 кв.1
	Жилой дом с приусадебным участком
	359 248
	Аукцион
	2- е полугодие
	Согласно акта
независимой
оценки

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  по финансово — экономической политике  и муниципальному хозяйству (Хайретдинов  Р.Г.).
Глава муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                    Крымкин В.П.